
Základní  š kola a mateřská š kota Ludgeřovice,
pří spěvková orga nizace

Markvartovická 50/966
747 14 Ludgeřovice

Smlouva o zajiš tění  stravy a rozvozu

Dodavatel:

Základní  š kola a mateřská š kola Ludgeřovice, pří spěvková organizace
Markvartovická 966/50, 747 14 Ludgeřovice

lČ o: 70945951 DlČ : CZ70945951

Bankovní spojení  :
Zastoupena :  ředitelem š koly Mg

a

Odběratel :

Obchodní  akademie, Ostrava - Poruba, pří spěvková organizace
Polská 154316,708 00 Ostrava - Poruba
lč o:  00602094
Bankovní  spojení ,, ní  banka
Zastoupena :  ředitelkou š koly ln

l.Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je ú prava vztahů  smluvní ch stran, vznikají cí ch při pří pravě, odběru

a rozvozu stravy pro stravování  studentů  do maximální ho poč tu,180 obědů  denně a

zaměstnancŮ odběratele v souladu s vyhláš kou ó, 10712005 Sb. o š kolní m stravování , v

souladu s vyhláš kou č . 8412005 Sb. o nákladech na závodní  stravování , s vyhláš kou č .

13712004 Sb. o hygienických pož adavcí ch na stravovací služ by a v souladu s OZ č . 8912012

§ 2555 o přepravě věcí .

ll. Systé m

Dodavatel a odběratel budou pro vzájemnou spolupráci a komunikaci použ í vat společ ně

stejný objednávkový systé m, rozhodli se prdprodukt firmy VlS Plzeň.



\Základní  š kola a mateřská š kola Ludgeřovice,
pří spěvková orga nizace

Markvartovická 50/966
747 14 LudgeřoYice

lll. Ceny

Budou stanoveny vž dy pro konkré tní  kalendářní  rok pří lohou tóto smlouvy, dodavatel má

právo na základé  změny rež ijní ch nák| adů  nebo cen potravin během š kolní ho roku a během

trvání  té to smlouvy ceny upravit. Jeho povinnostije seznámit s tí mto opatření m odběratele

minimálně s měsí č ní m předstihem. odběratel zodpoví dá za řádné  ú hrady.

lv. komunikace mezi dodavatelem a odběratelem

a) Dodavatel předá odběrateli j í delní č ky s nabí dkou výběru ze dvou j í del pro dalŠ Í  období

vž dy minimálně s týdenní m předstihem. V době mimořádných situací ch, které  vzniknou na

straně dodavatele se výběr j í dla omezí jen na jeden druh, po domluvě s odběratelem.

b) objednaný závazný poč et obědů  na daný den podle druhu a kategorií  bude dodavatelem

denně převezen na zaří zení  odběratele od 11:30 do 11:45 hod,. Dodavatel zodpoví dá za

převoz a dodrž ování  HACCP, do doby předání  objednavateli. Na pří padné  dalŠ í  změny

nelze brát zřetel.

c) odběratel urč í  kompetentní  osobu pro styk s dodavatelem. Změny, pří padné  připomí nky k

množ ství , kvalitě stravy a pož adavky na rozvoz neprodleně uplatní  kompetentní  pracovní k

odběratele u vedoucí  š kolní  j í delny.

V. Odběr a převoz obědů

a) odběratel je povinen předat dodavateli dostateč né  množ ství  vlastní ch č istých nádob

urč ených k převozu stravy s jednodenní m předstihem. Tyto nádoby musí  být opatřeny č istou

psací  podlož kou urč enou pro popis vlož ené ho jí dla. Dodavatel ulož í  č isté  nádoby do svých

skladovací ch prostor.

b) Dodavatel je povinen připravit objednaný poč et obědŮ k vývozu vč as. Strava bude

připravena dle platných norem š kolní ho stravování  v odpoví dají cí m množ ství , kvalitě a

teplotě, na tabulkách bude denně dodavatelem uveden druh j í dla, poč et porcÍ , teplota při

plnění  nádob.

c) Manipulaci s termoporty, nalož ení  a vóasný odvoz zajiš t'uje dodavatel, zodpoví dá i za

pří padné  š kody při těchto č innostech.



Základní  š kola a mateřská š kola Ludgeřovice,
pří spěvková orga nizace

Markvartovická 50/966
747 74 Ludgeřovice

Vl. Úhrada

odebraná strava studentŮ a zaměstnancŮ bude ú č tována dle evidence připravených obědů
vedené  dodavatelem a hrazena souhlasem k inkasu na ú č et č í slo 20036-1849645339/0800,
vedené ho u Č S a.s. Hluč í n pod daným variabilní m symbolem,
Faktury za ostatní platby budou hrazeny odběratelem dle data splatnosti.

vll. závěreěná ustanovení

a) Dodavatel si vyhrazuje provádět změny v jí delní č ku ze závaž ných dů vodů , napří klad v
pří padě nedodaných surovin pro vaření , výpadku energií  apod., se změnami musí
neprodleně dodavatele seznámit.

b) Tato smlouva se uzaví rá od 0,Í .09.202,1 na dobu neurč itou, vypovědět j i mů ž e kterákoliv
ze zú č astněných stran s tří měsí č ní  výpovědní  dobou.

c) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í
pojednom vyhotovení .

V Ludgeřovicí ch dne 29.06.2021

základní š kola a mateřská š kola
Ludgeřovice, pří spěvková organizace

| ,,4arkvartovická 966/50, 747 14 Ludgeřovice

te| ,:  731 513 340 lČ o: 70945951 2

www,zsiudgerovioe,ez DlČ : C270945951

lng. 

ředitelka š koly

oBcHoDNl AKADEMIt
OSTRAVA - PORUBA
přispěvkovó orgonizoce

708 00 oSTRAVA, Polsko 154,,

-l -

ředitel š koly



Studenti - platné  od 1.9,202'1 osvobozené  plnění  dle §57 ZDP

Druh j í dla potraviny
( hradí  rodiě )

Věcné  ré ž ie na pří pravu
a rozvoz
( hradí  zřizovatel )

cena celkem

jen oběd 35,-- Kč 10,-- Kč  +  3,-- Kč 48,-_ Kč

Pří loha č .1 ke smlouvě o zajiš tění  a rozvozu stravy ze dne 29.6,2021 (Obchodní  akademie )

Cizí  strávní ci - platné  od 1,9.2O21 - 15%  DPH

Doplatek za neodebranou, neodhláš enou

Doplatek za neodebranou, neodhláš enou

stravu studentů  č iní 40,90 Kč  od 1,9.2021

stravu zaměstnanců  č iní  42,-- Kč  od 1,9,2021

základni š ko| a a niateřská š kcla

iuoOeřov;ce piili:evková orqanlznce

irio,ňu, 900:5i 7,ii i4 t,itt1; ; ; ic"icrl

l
,, .,, )

1;, 
"

Zaměstnanci - platné  od 1.9.2021 - 15%  DPH - cena celkem 76," Kč

Druh
j í dla

potraviny MzdoW
náklad

věcná ré ž ie
+  doprava

DPH
15% o

pří spěvek
organizace

pří s.
FKSP

Strávní k
platí

oběd 35,-_Kč 18,--Kč 10,-- +  3,--Kó 9,90 Kč 22,-- Kč 2o,-- Kč 34,-- Kč

zaokrouhlení 0,10 Kč

Druh
j í dla

potraviny Mzdový
náklad

věcná ré ž ie
+  doprava

DPH
15%

Strávní k platí

oběd 35,-- 18,-- 10,-- +  3,-- Kč 9,90 Kč 76,-- Kč

zaokrouhlení 0,10 Kč

V Ludgeřovicí ch dne 29.6,2021


